

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารบ้านพัก 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 184/2557

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาบันวิศวกรรม

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

วันที่ 11 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน | จำนวนเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | | ราคาต่อหน่วย | | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| | 1.1 งานเตรียมการ | | | | | | | | |
| 1 | ปรับพื้นที่และวางผังตำแหน่งเสาเข็ม | 322 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 8,050.00 | 8,050.00 | |
| 2 | เจาะสำรวจและวิเคราะห์ชั้นดิน (BORING TEST) | 1 | จุด | 13,500.00 | 13,500.00 | - | - | 13,500.00 | |
| | รวม 1.1 งานเตรียมการ | | | | 13,500.00 | | 8,050.00 | 21,550.00 | |
| | 1.2 งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 1 | เสาเข็มเจาะระบบแห้ง ϕ 0.35 x 15.00 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 35 ตัน /ต้น | 40 | ต้น | 11,158.00 | 446,320.00 | - | - | 446,320.00 | |
| 2 | ขนย้ายดินเสาเข็มเจาะ | 75 | ลบ.ม. | - | - | 60.00 | 4,500.00 | 4,500.00 | |
| 3 | สกัดหัวเสาเข็มและขนย้ายทิ้ง | 40 | ต้น | - | - | 250.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| 4 | งานขุดดินเสาเข็มเจาะ | 67 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 8,375.00 | 8,375.00 | |
| 5 | ทราบหายาบคอดแน่น (รวมถมพื้น) | 31 | ลบ.ม. | 794.39 | 24,626.09 | 91.00 | 2,821.00 | 27,447.09 | |
| 6 | คอนกรีตหายาบ 1:3:5 | 5 | ลบ.ม. | 1,588.79 | 7,943.95 | 398.00 | 1,990.00 | 9,933.95 | |
| 7 | คอนกรีตโครงสร้าง (Type 1 240KSC Cylinder) | 134 | ลบ.ม. | 1,775.00 | 237,850.00 | 485.00 | 64,990.00 | 302,840.00 | |
| 8 | เหล็กกลมผิวเรียบ ϕ 6 มม. | 2,674 | กก. | 26.31 | 70,352.94 | 3.40 | 9,091.60 | 79,444.54 | |
| | เหล็กกลมผิวเรียบ ϕ 9 มม. | 1,698 | กก. | 22.94 | 38,952.12 | 3.40 | 5,773.20 | 44,725.32 | |
| | เหล็กข้ออ้อย ϕ 12 มม. | 4,832 | กก. | 23.15 | 111,860.80 | 3.40 | 16,428.80 | 128,289.60 | |
| | เหล็กข้ออ้อย ϕ 16 มม. | 8,283 | กก. | 22.36 | 185,207.88 | 3.40 | 28,162.20 | 213,370.08 | |
| | เหล็กข้ออ้อย ϕ 20 มม. | 2,854 | กก. | 25.04 | 71,464.16 | 3.40 | 9,703.60 | 81,167.76 | |
| 9 | ไม้แบบ(คิด 60%) | 842 | ตร.ม. | 490.00 | 412,580.00 | - | - | 412,580.00 | |
| 10 | ค่าแรง ไม้แบบ | 1,403 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 186,599.00 | 186,599.00 | |
| 11 | ไม้ค้ำยัน(คิด 60%) | 253 | ตร.ม. | 490.00 | 123,970.00 | - | - | 123,970.00 | |
| 12 | ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 | 407 | กก. | 48.60 | 19,780.20 | - | - | 19,780.20 | |
| 13 | ตะปู | 281 | กก. | 35.00 | 9,835.00 | - | - | 9,835.00 | |
| 14 | พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ หนา 5 ซม. | 739 | ตร.ม. | 235.00 | 173,665.00 | 25.00 | 18,475.00 | 192,140.00 | |
| 15 | คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จ หนา 5 ซม. | 739 | ตร.ม. | 160.00 | 118,240.00 | 35.00 | 25,865.00 | 144,105.00 | |
| | รวม 1.2 งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | 2,052,648.14 | | 392,774.40 | 2,445,422.54 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารบ้านพัก 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 184/2557

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

วันที่ 11 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน | จำนวนเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | | ราคาต่อหน่วย | | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| | 1.3 งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | |
| 1 | หลังคา Metal Sheet หนาไม่ต่ำกว่า 0.47 มม. | 354 | ตร.ม. | 290.00 | 102,660.00 | 70.00 | 24,780.00 | 127,440.00 | |
| 2 | ครอบหลังคา Metal Sheet | 31 | เมตร | 260.00 | 8,060.00 | 45.00 | 1,395.00 | 9,455.00 | |
| 3 | ปิดเชิงชายและปริมลุม Metal Sheet | 82 | เมตร | 220.00 | 18,040.00 | 30.00 | 2,460.00 | 20,500.00 | |
| 4 | ตะเข้ราง แสตนเลส | 16 | เมตร | 650.00 | 10,400.00 | 20.00 | - | 10,400.00 | |
| 5 | เหล็ก ย 125 x 75 x 3.2 มม. | 26 | ท่อน | 1,428.00 | 37,128.00 | - | - | 37,128.00 | |
| 6 | เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม. | 72 | ท่อน | 775.70 | 55,850.40 | - | - | 55,850.40 | |
| 7 | เหล็ก [125 x 50 x 20 x 2.3 มม. | 11 | ท่อน | 676.50 | 7,441.50 | - | - | 7,441.50 | |
| 8 | เหล็กฉาก 40 x 40 หนา 3 มม. | 1 | ท่อน | 274.50 | 274.50 | - | - | 274.50 | |
| 9 | SAG ROD ๑9 มม. พร้อมอุปกรณ์ | 97 | เมตร | 15.00 | 1,455.00 | - | - | 1,455.00 | |
| 10 | ค่าแรงประกอบโครงหลังคา | 354 | ตร.ม. | - | - | 120.00 | 42,480.00 | 42,480.00 | |
| 11 | แผ่นเหล็กขนาด 250 x 250 x 6 มม. | 39 | ชุด | 145.00 | 5,655.00 | - | - | 5,655.00 | |
| 12 | BOLT ๑2 มม. ยาว 0.45 ม. | 156 | ตัว | 115.00 | 17,940.00 | - | - | 17,940.00 | |
| 13 | รางระบายน้ำฝนสังกะสี ขนาด 0.30 เมตร | 41.40 | เมตร | 600.00 | 24,840.00 | - | - | 24,840.00 | |
| 14 | ท่อน้ำฝน PVC. 4" | 103 | เมตร | 210.00 | 21,630.00 | - | - | 21,630.00 | |
| | รวม 1.3 งานโครงสร้างหลังคา | | | | 311,374.40 | | 71,115.00 | 382,489.40 | |
| | 1.4 งานพื้น | | | | | | | | |
| 1 | พ1. พื้นหินขัด ดีเส้นทองเหลือง | 126 | ตร.ม. | 450.00 | 56,700.00 | 153.00 | 19,278.00 | 75,978.00 | |
| 2 | พ2. พื้นปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น ขนาด 12" x 12" | 44 | ตร.ม. | 299.00 | 13,156.00 | 125.00 | 5,500.00 | 18,656.00 | |
| 3 | พ3. พื้นผิวทรายล้าง | 85 | ตร.ม. | 320.00 | 27,200.00 | 99.00 | 8,415.00 | 35,615.00 | |
| 4 | พ5. พื้นหินเทียม ขนาด 24" x 24" | 572 | ตร.ม. | 320.00 | 183,040.00 | 175.00 | 100,100.00 | 283,140.00 | |
| 5 | บัวเชิงผนังขนาด 4" | 607 | เมตร | 15.00 | 9,105.00 | 38.00 | 23,066.00 | 32,171.00 | |
| 6 | ม้านั่ง คสล.ผิวหินขัด (รวมโครงสร้าง) | 3.20 | เมตร | 1,050.00 | 3,360.00 | - | - | 3,360.00 | |
| | รวม 1.4 งานพื้น | | | | 292,561.00 | | 156,359.00 | 448,920.00 | |
| | 1.5 งานผนัง | | | | | | | | |
| 1 | ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น | 1,270 | ตร.ม. | 210.00 | 266,700.00 | 75.00 | 95,250.00 | 361,950.00 | |
| 2 | ผนังฉาบปูนเรียบ | 1,870 | ตร.ม. | 59.00 | 110,330.00 | 82.00 | 153,340.00 | 263,670.00 | |
| 3 | ผนังฉาบปูนเรียบเซาะร่อง | 814 | ตร.ม. | 59.00 | 48,026.00 | 113.00 | 91,982.00 | 140,008.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารบ้านพัก 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 184/2557

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

วันที่ 11 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน | จำนวนเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | | ราคาต่อหน่วย | | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| 4 | ผ2. ผนังกรุกระเบื้องเคลือบขนาด 12" x 12" | 153 | ตร.ม. | 258.00 | 39,474.00 | 138.00 | 21,114.00 | 60,588.00 | |
| 5 | ราวลูกกรงระเบียง คสล. | 140.50 | เมตร | 900.00 | 126,450.00 | - | - | 126,450.00 | |
| | รวม 1.5 งานผนัง | | | | 590,980.00 | | 361,686.00 | 952,666.00 | |
| | 1.6 งานบันได | | | | | | | | |
| 1 | ราวบันได สแตนเลส 2" x 4" | 34 | เมตร | 2,500.00 | 85,000.00 | 500.00 | 17,000.00 | 102,000.00 | |
| 2 | จุกบันไดอลูมิเนียม สำเร็จรูป | 77 | เมตร | 200.00 | 15,400.00 | 50.00 | 3,850.00 | 19,250.00 | |
| 3 | บันไดผิวหินขัด | 77 | เมตร | 225.00 | 17,325.00 | 158.00 | 12,166.00 | 29,491.00 | |
| | รวม 1.6 งานบันได | | | | 117,725.00 | | 33,016.00 | 150,741.00 | |
| | 1.7 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| 1 | ผ1. ฝ้าเพดานท้องพื้นยาแนว | 440 | ตร.ม. | 25.00 | 11,000.00 | 20.00 | 8,800.00 | 19,800.00 | |
| 2 | ผ2. ฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบ | | | | | | | | |
| | โครงเหล็กชุบสังกะสี | 44 | ตร.ม. | 329.00 | 14,476.00 | 75.00 | 3,300.00 | 17,776.00 | |
| 3 | ผ3. ฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเหล็กชุบสังกะสี | 320 | ตร.ม. | 282.00 | 90,240.00 | 75.00 | 24,000.00 | 114,240.00 | |
| | ฝ้าเพดานสำเร็จรูป | 164 | ตร.ม. | 280.00 | 45,920.00 | 76.00 | 12,464.00 | 58,384.00 | |
| | รวม 1.7 งานฝ้าเพดาน | | | | 161,636.00 | | 48,564.00 | 210,200.00 | |
| | 1.8 งานประตูหน้าต่าง | | | | | | | | |
| 1 | ป1. ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้สังเคราะห์ | | | | | | | | |
| | พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ขนาด 0.90 x 2.05 ม.) | 41 | ชุด | 4,929.00 | 202,089.00 | 350.00 | 14,350.00 | 216,439.00 | |
| 2 | ป2. ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้สังเคราะห์ | | | | | | | | |
| | พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ขนาด 0.80 x 2.05 ม.) | 11 | ชุด | 2,895.00 | 31,845.00 | 350.00 | 3,850.00 | 35,695.00 | |
| 3 | ป3. ประตูบานสวิงคู่ วงกบกรอบบานอลูมิเนียม อบสี Power Coat สีขาว | | | | | | | | |
| | ลูกปีกกระจกใส หนา 6 มม. ด้านข้างบานกระทุ้งและช่องแสงติดตาย | | | | | | | | |
| | พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ขนาด 3.20 x 2.80 ม.) | 1 | ชุด | 27,600.00 | 27,600.00 | - | - | 27,600.00 | |
| 4 | ป4. ประตูบานเปิดคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้สังเคราะห์ | | | | | | | | |
| | พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ขนาด 1.90 x 2.05 ม.) | 1 | ชุด | 8,765.00 | 8,765.00 | 550.00 | 550.00 | 9,315.00 | |
| 5 | น1. หน้าต่างบานเลื่อนสวนวงกบกรอบบานอลูมิเนียม อบสี Power Coat สีขาว | | | | | | | | |
| | ลูกปีกกระจกใส หนา 6 มม. (ขนาด 1.60 x 1.10 ม.) | | | | | | | | |
| | พร้อมอุปกรณ์ครบชุด รวมมุ้งลวดบานเลื่อน | 26 | ชุด | 5,808.00 | 151,008.00 | - | - | 151,008.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารบ้านพัก 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 184/2557

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

วันที่ 11 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน | จำนวนเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | | ราคาต่อหน่วย | | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| 6 | น2. หน้าต่างบานเลื่อนคู่วงกบกรอบบานอลูมิเนียม อบสี Power Coat สีขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. (ขนาด 3.20 x 1.10 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด รวมมุ้งลวดบานเลื่อน | 7 | ชุด | 11,616.00 | 81,312.00 | - | - | 81,312.00 | |
| 7 | น3. หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบกรอบบานอลูมิเนียม อบสี Power Coat สีขาว ลูกฟักกระจกฝ้า หนา 6 มม. (ขนาด 1.00 x 0.50 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด รวมมุ้งลวดบานเปิด | 11 | ชุด | 1,750.00 | 19,250.00 | - | - | 19,250.00 | |
| 8 | น4. หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบกรอบบานอลูมิเนียม อบสี Power Coat สีขาว ค้ำบนบ-ล่างช่องแสงติดตาย ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ขนาด 3.20 x 2.80 ม.) รวมมุ้งลวดบานเปิด | 7 | ชุด | 27,328.00 | 191,296.00 | - | - | 191,296.00 | |
| 9 | มุ้งลวดประตู ป1. ขนาด 0.90 x 2.05 ม. | 11 | ชุด | 1,200.00 | 13,200.00 | - | - | 13,200.00 | |
| 10 | เหล็กตัดหน้าต่าง น1. ขนาด 1.60 x 1.10 ม. | 5 | ชุด | 1,056.00 | 5,280.00 | - | - | 5,280.00 | |
| 11 | เหล็กตัดหน้าต่าง น2. ขนาด 3.20 x 1.10 ม. | 1 | ชุด | 2,110.00 | 2,110.00 | - | - | 2,110.00 | |
| 12 | เหล็กตัดหน้าต่าง น3. ขนาด 1.00 x 0.50 ม. | 2 | ชุด | 300.00 | 600.00 | - | - | 600.00 | |
| 13 | บัวกรอบหน้าต่าง | 214 | เมตร | 100.00 | 21,400.00 | 50.00 | 10,700.00 | 32,100.00 | |
| | รวม 1.8 งานประตูหน้าต่าง | | | | 755,755.00 | | 29,450.00 | 785,205.00 | |
| | 1.9 งานทาสี | | | | | | | | |
| 1 | ทาสีกันสนิม | 354 | ตร.ม. | 56.00 | 19,824.00 | 35.00 | 12,390.00 | 32,214.00 | |
| 2 | ทาสีน้ำมัน | 354 | ตร.ม. | 50.00 | 17,700.00 | 38.00 | 13,452.00 | 31,152.00 | |
| 3 | ทาสีน้ำพลาสติก | 3,346 | ตร.ม. | 50.00 | 167,300.00 | 30.00 | 100,380.00 | 267,680.00 | |
| | รวม 1.9 งานทาสี | | | | 204,824.00 | | 126,222.00 | 331,046.00 | |
| | 1.10 งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| 1 | โถส้วมชนิดนั่งราบเซรามิกพร้อมอุปกรณ์ครบชุด หม้อน้ำชักโครกครบชุด ระบบ FLUSH TANK | 11 | ชุด | 2,520.00 | 27,720.00 | 298.00 | 3,278.00 | 30,998.00 | |
| 2 | อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 11 | ชุด | 2,190.00 | 24,090.00 | 298.00 | 3,278.00 | 27,368.00 | |
| 3 | ที่ใส่สบู่กระเบื้องเคลือบ ชนิดติดผนัง | 11 | ชุด | 350.00 | 3,850.00 | 103.00 | 1,133.00 | 4,983.00 | |
| 4 | สายชำระพร้อมสตีอบลาล์ว | 11 | ชุด | 180.00 | 1,980.00 | 70.00 | 770.00 | 2,750.00 | |
| 5 | ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง | 11 | ชุด | 350.00 | 3,850.00 | 103.00 | 1,133.00 | 4,983.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารบ้านพัก 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 184/2557

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

วันที่ 11 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| | 2. งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 2.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง | | | | | | | | |
| | โคมฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ ก่องเหล็กขาหมุนล็อก ELECTRONIC BALL | 74 | ชุด | 600.00 | 44,400.00 | 115.00 | 8,510.00 | 52,910.00 | |
| | โคมเพดาน LED 6 W. | 45 | ชุด | 1,450.00 | 65,250.00 | 100.00 | 4,500.00 | 69,750.00 | |
| | เครื่องไฟฉุกเฉิน LED 2 x 6 วัตต์ | 4 | เครื่อง | 3,500.00 | 14,000.00 | 120.00 | 480.00 | 14,480.00 | |
| | สวิตช์ปิด-เปิดด้วยแสง | 2 | ชุด | 650.00 | 1,300.00 | 100.00 | 200.00 | 1,500.00 | |
| | สวิตช์ | 78 | ตัว | 52.00 | 4,056.00 | 20.00 | 1,560.00 | 5,616.00 | |
| | สวิตช์สองทาง | 8 | ตัว | 180.00 | 1,440.00 | 20.00 | 160.00 | 1,600.00 | |
| | เต้ารับไฟฟ้า | 167 | ตัว | 176.00 | 29,392.00 | 80.00 | 13,360.00 | 42,752.00 | |
| | เต้ารับไฟฟ้ากันน้ำ | 10 | ตัว | 250.00 | 2,500.00 | 80.00 | 800.00 | 3,300.00 | |
| | วงจรควบคุม, เต้ารับ | 286 | วงจร | 800.00 | 228,800.00 | - | - | 228,800.00 | |
| | วงจรร้อยแสงสว่าง, เต้ารับ | 51 | วงจร | 1,000.00 | 51,000.00 | - | - | 51,000.00 | |
| | LP11,3PHASE,18CIRCUIT,1P/17,1P RCB/1 | 1 | ชุด | 4,200.00 | 4,200.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 5,200.00 | |
| | LP12,1PHASE,9CIRCUIT,1P/6 | 1 | ชุด | 4,200.00 | 4,200.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 5,200.00 | |
| | LPmm,1PHASE,9CIRCUIT,1P/6,1P/1 RCB/1 | 9 | ชุด | 4,200.00 | 37,800.00 | 1,000.00 | 9,000.00 | 46,800.00 | |
| | DB,3PHASE,18CIRCUIT,1P/11,3P/1 | 1 | ชุด | 4,200.00 | 4,200.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 5,200.00 | |
| | METER 1PHASE,15(45)A | 9 | ตัว | 1,650.00 | 14,850.00 | 200.00 | 1,800.00 | 16,650.00 | |
| | METER 3PHASE,15(45)A | 1 | ตัว | 950.00 | 950.00 | 200.00 | 200.00 | 1,150.00 | |
| | ฐานมิเตอร์ | 10 | ชุด | 200.00 | 2,000.00 | 50.00 | 500.00 | 2,500.00 | |
| | แผงดินพร้อมสายTHW10Sqmm., THERMO WELL | 1 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | THW70 spmm. | 80 | เมตร | 265 | 21,235.20 | 42 | 3,360.00 | 24,595.20 | |
| | THW16 spmm. | 340 | เมตร | 62 | 21,080.00 | 19 | 6,460.00 | 27,540.00 | |
| | THW10 spmm. | 120 | เมตร | 40 | 4,800.00 | 16 | 1,920.00 | 6,720.00 | |
| | THW6 spmm. | 40 | เมตร | 23 | 920.00 | 12 | 480.00 | 1,400.00 | |
| | อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง | 1 | งาน | 20,000 | 20,000.00 | - | - | 20,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม 2.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง | | | | 579,873.20 | | 56,290.00 | 636,163.20 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารบ้านพัก 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 184/2557

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

วันที่ 11 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| | 2.2 งานระบบแจ้งเตือนเพลิงไหม้ | | | | | | | | |
| | เครื่องควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ 12 โซน | 1 | ตัว | 145,000.00 | 145,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 146,000.00 | |
| | แผ่นผังกั้นป้องกัน | 1 | ตัว | 30,000.00 | 30,000.00 | 500.00 | 500.00 | 30,500.00 | |
| | อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน | 44 | ตัว | 850.00 | 37,400.00 | 500.00 | 22,000.00 | 59,400.00 | |
| | อุปกรณ์ตรวจจับควัน | 8 | ตัว | 1,650.00 | 13,200.00 | 500.00 | 4,000.00 | 17,200.00 | |
| | กระดิ่ง | 4 | ตัว | 2,500.00 | 10,000.00 | 100.00 | 400.00 | 10,400.00 | |
| | อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ | 4 | ตัว | 1,650.00 | 6,600.00 | 100.00 | 400.00 | 7,000.00 | |
| | ไฟสัญญาณแจ้งเหตุหน้าห้อง | 10 | ตัว | 800.00 | 8,000.00 | 100.00 | 1,000.00 | 9,000.00 | |
| | ไฟสัญญาณแจ้งเหตุประจำชั้น | 4 | ตัว | 2,750.00 | 11,000.00 | 200.00 | 800.00 | 11,800.00 | |
| | วงจรสัญญาณแจ้งเหตุสารทนความร้อน | 70 | ตัว | 1,000.00 | 70,000.00 | - | - | 70,000.00 | |
| | อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง | 1 | งาน | 6,000.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 | |
| | รวม 2.2 งานระบบแจ้งเตือนเพลิงไหม้ | | | | 337,200.00 | | 30,100.00 | 367,300.00 | |
| | 2.3 งานระบบโทรศัพท์ | | | | | | | | |
| | PABX4/12 | 1 | เครื่อง | 18,500.00 | 18,500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 19,500.00 | |
| | เต้ารับโทรศัพท์ | 12 | ตัว | 180.00 | 2,160.00 | 50.00 | 600.00 | 2,760.00 | |
| | วงจรโทรศัพท์ | 12 | ตัว | 500.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 | |
| | กล่องรวมสายโทรศัพท์ 10 คู่สาย | 4 | ชุด | 800.00 | 3,200.00 | 500.00 | 2,000.00 | 5,200.00 | |
| | อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง | 1 | งาน | 2,000.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 | |
| | รวม 2.3 งานระบบโทรศัพท์ | | | | 31,860.00 | | 3,600.00 | 35,460.00 | |
| | 2.4 งานระบบสายอากาศ | | | | | | | | |
| | เต้ารับสายอากาศ | 13 | ตัว | 180.00 | 2,340.00 | 50.00 | 650.00 | 2,990.00 | |
| | วงจรสายอากาศ | 12 | วงจร | 500.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 | |
| | อุปกรณ์แยกสัญญาณ TAP OFF 4 | 4 | ตัว | 220.00 | 880.00 | 50.00 | 200.00 | 1,080.00 | |
| | เสาอากาศ TV | 1 | ชุด | 8,500.00 | 8,500.00 | - | - | 8,500.00 | |
| | อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง | 1 | งาน | 2,000.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 | |
| | รวม 2.4 งานระบบสายอากาศ | | | | 19,720.00 | | 850.00 | 20,570.00 | |

